02124.001798/2024-11
Número	Sei:19327801

02070.001772/2024-46
Número	Sei:18614345

MINISTÉRIO	DO	MEIO	AMBIENTE	E	MUDANÇA	DO	CLIMA

INSTITUTO	CHICO	MENDES	DE	CONSERVAÇÃO	DA	BIODIVERSIDADE

CENTRO	NACIONAL	DE	PESQUISA	E	CONSERVAÇÃO	DA	BIODIVERSIDADE	MARINHA	DO	NORDESTE

Rua	Samuel	Hardman	s/n,	-	Bairro	Centro	-		Tamandaré	-	CEP	55578-000

Telefone:	(81)	36761166	-	9731

OFICIO	SEI	N°14/2024/CEPENE/DIBIO/ICMBio

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

À	Senhora

CRISTINA	FARIAS	DA	FONSECA

Superintendente	do	IBAMA	em	Pernambuco	-	substituta

Chefe	da	Divisão	Técnico-Ambiental	-	DITEC/IBAMA

cristina.fonseca@ibama.gov.br

Ao	Senhor

DIEGO	MEIRELES	MONTEIRO

Chefe	da	Rebio	de	Serra	Negra/	ICMBio

diego.monteiro@icmbio.gov.br

À	Senhora

ANA	LUIZA	GONÇALVES	FERREIRA	DA	SILVA

Secretária	de	Meio	Ambiente,	Sustentabilidade	e	de	Fernando	de	Noronha	de	Pernambuco	(Semas-PE)

analu.ferreira@semas.pe.gov.br

semaspernambuco@semas.pe.gov.br

Ao	Senhor

WALBER	ALLAN	DE	SANTANA

Secretário	Executivo	de	Meio	Ambiente	-	SEMAS

walber.santana@semas.pe.gov.br

Ao	Senhor

JOSÉ	ANCHIETA	DOS	SANTOS

Diretor	Presidente	da	Agência	Estadual	de	Meio	Ambiente	-	CPRH

anchieta.santos@cprh.pe.gov.br

Ao	Senhor

EDUARDO	ELVINO	SALES	DE	LIMA

Diretor	de	Licenciamento	Ambiental	/	CPRH

eduardo.elvino@cprh.pe.gov.br

Ao	Senhor

RODRIGO	CARDOSO

Associação	Nacional	de	Municípios	e	Meio	Ambiente	-	ANAMMA

imprensa@anamma.org.br

Ao	Senhor

OSCAR	PAES	BARRETO

Secretário	Municipal	de	Meio	Ambiente	-	Recife-PE

meioambiente.imprensa@recife.pe.gov.br

À	Senhora

THACIA	MONIQUE	VALERIANO

Secretária	Municipal	de	Meio	Ambiente	-	Buíque-PE

meio-ambiente@buique.pe.gov.br

Assunto:	Reunião	da	Comissão	Tripartite	Pernambuco-Pe.

Prezados(as)	Senhores(as),

Cumprimentando-os(as)	 cordialmente,	 enviamos	 o	 convite	 para	 a	 realização	 da	 primeira	 reunião	 da	 Comissão	 Tripartite
Pernambuco,	para	tratar	de	assuntos	relacionados	às	conferências	de	meio	ambiente	e	o	regimento	interno	dessa	comissão,	com	data	sugerida	para	o
dia	12/08/2024	às	14:30,	de	forma	virtual	por	meio	do	link:	1ª	reunião	comissão	tripartite	PE.

Aguardamos	a	confirmação	da	participação	na	data	sugerida.

Atenciosamente,

LEONARDO	TORTORIELLO	MESSIAS

Coordenador

Documento	assinado	eletronicamente	por	Leonardo	Tortoriello	Messias,	Coordenador,	em	30/07/2024,	às	14:37,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da
Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade	informando	o	código	verificador	19327801	e	o
código	CRC	86298925.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_NjE4NTEwNDktYmIwOS00ZWVmLWEzZGUtZmM4MGY3MGY2OGM3%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22c14e2b56-c5bc-43bd-ad9c-408cf6cc3560%22%2C%22Oid%22%3A%22a1e3bc96-ebbb-4515-a1ad-32c2d15a83e2%22%7D